KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

Lịch thi Tốt nghiệp các khóa hệ VLVH năm 2024 (đợt 1) Trang 1/1

    ĐẠI HỌC KINH TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ

 Số: 170/ĐHKT-KHĐTKT                                          TP.HCM, ngày 21 tháng 05 năm 2024

LỊCH THI TỐT NGHIỆP

CÁC KHÓA HỆ VLVH NĂM 2024 (đợt 1)

 Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện

 Phòng Kế hoạch đào tạo-Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi Tốt

nghiệp hệ VLVH năm 2024 (đợt 1),

 Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ đến

trường thi ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo

quy chế.

* Địa điểm thi:

- Giảng đường B2-101...   thi tại Khu B2 cơ sở B - 279 Nguyễn Tri Phương Phường 5 Quận 10.

  BỐ TRÍ PHÒNG THI TỐT NGHIỆP CÁC KHÓA HỆ VLVH NĂM 2024

(đợt 1)

STT
CHUYÊN

NGÀNH
HÌNH THỨC THI THỜI GIAN PHÒNG THI SL

1 Quản trị
Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS
02/06/2024 – 06g45

B2-101 (BOX-12)

(0003)
03

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :            PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Ban ĐT;
- Phòng TTPC;

- Ban QTHT; (đã ký)

- Ban TCKHĐT;

- Website P.KHĐTKT;
- Lưu: VT, KHĐTKT.

                                                                                                        ThS. Võ Thị Tâm